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Partido No. 2150353
CE SSAA Cadete Mas. Domingo, 05/01/2020 17:30

C/ DE POETA MIGUEL HERNÁNDEZ, Huelva (Punta 

COMUNIDAD DE MADRID 89 - 59 GALICIA
(35-26, 17-10, 9-14, 28-9)

Arbitros : GUTIERREZ ALEMAN, MARIA TERESA, PRESSEGUER BOMBARDO, JOSEP LLUIS

2020.01.05
17:30:00
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Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

OMUNI

SUSAN

OMUNIDAD DE MADR SUSANA FERNANDEZ
30 3

10-0 (22-15) 6-0 (54-42)
4
4

16 35
15 26

42
28
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36
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61
50
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Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

OMUNIDAD DE MADR SUSANA FERNANDEZ
Puntos 2ª oportunida 713
Puntos contraataque 4 7
Puntos en pintura 28 7

Puntos tras pérdida 17 7

12

24
8

Puntos banquillo 39 25


